
 

1 
 

 
Pressmeddelande 2025-01-20 
 

AcuCorts större aktieägare tecknar för ytterligare totalt 
cirka 6,8 MSEK i företrädesemissionen 
AcuCort AB (”Bolaget” eller ”AcuCort”) genomför en företrädesemission av units 
om maximalt cirka 47,7 MSEK, vilket offentliggjordes i ett pressmeddelande den 29 
november 2024 (”Företrädesemissionen”). Bolagets styrelse, VD och större 
aktieägare har sedan tidigare ingått teckningsåtaganden om totalt cirka 16 MSEK 
motsvarande cirka 33 procent av Företrädesemissionen. De större aktieägarna, Life 
Science Invest Fund 1 ApS och Norlite AB, kommer även att teckna units för 
ytterligare cirka 6,8 MSEK.  

I samband med Företrädesemissionen har den befintliga aktieägaren Aqilion AB (”Aqilion”) 
accepterat att överföra samtliga erhållna uniträtter till Stockholm Corporate Finance AB för 
vidare överlåtelse, under förutsättning att uniträtterna utnyttjas och att tecknarna ingår 
sex månaders lock up avseende tecknade units. Life Science Invest Fund 1 ApS har åtagit sig att 
teckna ytterligare units för knappt cirka 2,3 MSEK, utöver sitt tidigare kommunicerade 
teckningsåtagande, med stöd av överlåtna uniträtter från Aqilion. Norlite AB och närstående har 
även, utöver sitt tidigare kommunicerade teckningsåtagande, åtagit sig att teckna units för 
ytterligare drygt cirka 4,5 MSEK. 

Bolagets VD Jonas Jönmark och ordförande Ebba Fåhraeus kommer, via överlåtelse, att utnyttja 
resterande av Aqilions uniträtter för teckning av units som tillsammans med genomförd 
teckning med stöd av tilldelade uniträtter motsvarar tidigare kommunicerade 
teckningsåtaganden om cirka 2 MSEK respektive 600 KSEK. Sammantaget har därmed avtalats 
att samtliga av Aqilions tilldelade uniträtter utnyttjas för teckning av Life Science Invest Fund 1 
ApS, Jonas Jönmark och Ebba Fåhraeus.  

 Jan Poulsen, CEO of Life Science Invest Fund (LSIF) says: “At LSIF we have a tradition for supporting 
our portfolio companies financially on a running basis as long as they live up to our expectations. In the 
case of AcuCort, I am pleased to announce that LSIF now commits to subscribe for an additional SEK 2.28 
million by taking over unused unit rights from Aqilion, bringing our subscription to a total of SEK 4.75 
million. On top of this, we act as guarantor for SEK 7.5 million, taking our total maximum commitment 
to SEK 12.25 million in this financing round. We do this because we have great confidence in the 
potential for AcuCort and in the management, and in this connection, we are very pleased to see, that 
both the CEO and the Chairman has invested substantially in this financing.”Jonas Jönmark, VD på 
AcuCort kommenterar: ”Vi är tacksamma för det stora förtroende som våra huvudägare visar oss 
genom detta finansieringsstöd. Framtiden ser mycket intressant ut för AcuCort; vi har försäljning i 
Norden och marknadspotentialen uppgår till cirka 3 miljarder USD per år, enbart i Europa och USA. 
Företrädesemission ger oss de monetära muskler som behövs för att framgångsrikt stötta den fortsatta 
lanseringen av Zeqmelit.” 

Sammantaget uppgår ingångna teckningsåtaganden från styrelse, ledning och större aktieägare 
till totalt cirka 22,8 MSEK, motsvarande cirka 48 procent av Företrädesemissionen. 
Teckningsperioden i Företrädesemissionen löper från och med den 9 januari 2025 till och med 
den 24 januari 2025.  
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Med anledning av ovanstående kommer Bolaget att upprätta ett tilläggsprospekt som planeras 
att godkännas av Finansinspektionen och publiceras av Bolaget under den pågående 
teckningsperioden. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
Epost: jonas.jonmark@acucort.se 
 
Denna information är sådan som AcuCort AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 20 januari 2025.  
 
Om AcuCort AB (publ) 
AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  

Viktig information 
Publicering, offentliggörande eller distributionen av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner. Mottagarna av detta pressmeddelande i 
jurisdiktioner där detta pressmeddelande har publicerats eller distribuerats ska informera sig 
själva om och följa sådana begränsningar. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande för 
allmänheten att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i 
Bolaget i andra jurisdiktioner än Sverige. 
 
Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, 
direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion där 
offentliggörandet, publiceringen eller distributionen av informationen inte skulle följa gällande 
lagar och förordningar eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än 
de som krävs enligt svensk lag. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller 
vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle 
innebära sådana krav.  Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. Varken uniträtter, betalda och tecknade units, nya aktier eller 
teckningsoptioner som tecknats i erbjudandet har registrerats eller kommer att registreras 
enligt United States Securities Act från 1933 i sin nuvarande lydelse (”Securities Act”) och får 
inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt 
eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från registreringskraven i 
Securities Act.  
 
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på 
annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i AcuCort. Detta dokument har inte 
godkänts av någon myndighet, och informationen utgör inte ett prospekt. I en EES-
medlemsstat riktar sig detta meddelande endast till kvalificerade investerare i den 
medlemsstaten enligt prospektförordningens (2017/1129) mening. 
 
Framåtriktade uttalanden 
Detta pressmeddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets 
avsikter, övertygelser eller nuvarande förväntningar om och mål för Bolagets framtida 
verksamheter, finansiella situation, likviditet, resultat, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och 
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möjligheter samt marknaderna där Bolaget verkar, bland annat med avseende på utsikterna för 
läkemedelsbehandlingar och studier. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte är 
historiska fakta och som kan identifieras med ord som ”tro”, ”förvänta”, ”förutse”, ”avse”, 
”kan”, ”planera”, ”uppskatta”, ”ska”, ”bör”, ”kunde”, ”sikta” eller ”kanske” eller, i varje enskilt 
fall, deras negativa, eller liknande, uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande baseras på olika antaganden, varav många i sin tur baseras på ytterligare 
antaganden. Trots att Bolaget anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtriktade 
uttalanden är rimliga, kan det inte ge några garantier om att de kommer att inträffa eller visa sig 
vara korrekta. Eftersom dessa uttalanden grundar sig på antaganden eller uppskattningar och är 
föremål för risker och osäkerhetsfaktorer kan de faktiska resultaten eller resultatet skilja sig 
väsentligt från de som framgår av de framåtriktade uttalandena vilka är ett resultat av många 
faktorer. Sådana risker, osäkerhetsfaktorer, oförutsedda händelser och andra viktiga faktorer 
kan leda till att faktiska händelser skiljer sig väsentligt från de förväntningar som uttrycks eller är 
underförstådda i detta pressmeddelande genom sådana framåtblickande uttalanden. Bolaget 
garanterar inte att antagandena bakom de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande 
är fria från fel och accepterar inte något ansvar för framtida exakthet i de åsikter som uttrycks i 
detta pressmeddelande eller någon skyldighet att uppdatera eller revidera uttalandena i detta 
pressmeddelande för att återspegla efterföljande händelser. Informationen, åsikter och 
framåtriktade uttalanden som ingår i detta pressmeddelande avser endast situationen vid dess 
datering och kan komma att ändras utan föregående meddelande. Bolaget åtar sig inte någon 
skyldighet att granska, uppdatera, bekräfta eller offentliggöra några revideringar av 
framåtriktade uttalanden för att avspegla händelser som uppstår eller omständigheter som 
uppstår i relation till innehållet i detta pressmeddelande. 
 
AcuCort AB 
Scheeletorget 1 
SE-223 81 Lund 
 


